
Id: 7A56F03E-8D19-4BC1-920B-A4C216F727EB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/252/2022 

RADY GMINY STARY TARG 

z dnia  25 marca 2022 r. 

w sprawie  przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

Województwa Pomorskiego  z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dotyczącej zakupu 

samochodów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa 

pomorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 19b pkt 1 , art. 19h pkt 1 i 2, art. 19i pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 

o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2021r. poz. 1940 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

Województwa Pomorskiego prowadzony przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej 

w Gdańsku w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

inwestycji dotyczącej zakupu samochodów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek Państwowej Straży 

Pożarnej województwa pomorskiego.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji określone zostaną  w  umowie. 

2. Do zawarcia przedmiotowej umowy upoważnia się Wójta Gminy Stary Targ. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXII/247/2022 Rady Gminy Stary Targ z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie 

przekazania  środków finansowych na fundusz Wsparcia Komendy Powiatowej  Państwowej Straży 

Pożarnej w Sztumie  z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 


